
P!RA HA 
PRA G U E 
PRA GA 
P~A G 

1/4 

HLAVNÍMĚSTO PRAHA 
MAGlSTRÁ T HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor strategických investic 

I IIIIIIIIIIHII~IIII~I~IIIII ~IIIIR 
MHMPXPA6XIIE 

Oddělení právní 

Č.j. : 

MHMP 2127958/2018 

Sp. zn.: 
S-MHMP 2127958/2018 

• 
rNSET s.r.o. 

Lucemburská 1170/7 
Praha 3, 130 00 
DS: 6ccsnflt 

Vyřiz~je/tel.: 

log. Jan Tuvora/236 004 651 

ng. Arkéta Fialová/236 005 610 
Počet listů/příloh: 4/1 

Datum: 
27.12.2018 

OBJEDNÁ VKA č.: OBJ/OSI/22/03/00249/2018 (OSJ/MZJ0061/18) 

• 

Kontrolní čís lo: Pl8VOO 150024 
OBJEDNATEUZADAVATEL 

Hlavní město Praha 
Mariánské nám. 2, 
110 01 Praha I 

Zastoupená: 
Ve věcech smluvních: 
Ing. KareiPrajer 
ředitel OSI MHMP 

Ve věcech technických: 
Ing. Markéta Fialová 
referentka přípravy a realizace investic 

DODAVATEL/ZHOTOVITEL 
INSET s .r.o. 
Lucemburská 1170/7 

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 

BankovnÍSiJpo~~e~n~í.~~~~~~~~~ 
Číslo účtu:. 

IČO: 03579727 
DIČ: CZ0359n 7 

Praha 3- Vinohrady, 130 00 Zapsán/Registrován u: Městského soudu v Praze 
Spis. mačka: C 234236 

Zastoupený: 
Ing. Ludvíkem Hegrlíkem Bankovní s 

Číslo účtu: 

Objednáváme u vás poskytnuti prací za následujících podmínek: 

I. Předmět plně nf: 
Stavba č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov 
Podrobný inženýrsko-geologický průzkum (průzkumná štola) - geotechnický monitoring 
v přechodném období leden, únor a březen 2019 

Sídlo: Mariánské nám. 212. Il O Ol Praha I 

Pracoviště: Vyšehrads ká 2075/5 1. 128 00 Praha 2 

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 I 02 

E-mail: posta 11 rraha 1.'\1, ID OS: 48ia97h 

Elcktrorud ty podp .. · l7 12 201 8 

Catofikíl ""'""' podpt"' 
Jn~ fug K.iall:t l'rlp 
Vyd..,l AC'Ar.IDZ l ... ~llfi~ 

f'to&U"'llfit du tJ,~ 1019 <4:$6 ()ll) • lrl:OII 



214 

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění: 
Předmětem plnění je bezpečnostní měření GTM v přechodném období - leden, únor a březen 
2019. 
Specifikace činností je přílohou č. 2 objednávky. 
Výstupem objednávky bude závěrečná zpráva odevzdaná 2x tištěné paré a lx na CD. 

II. Doba plnění 
Od: zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smJuv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

do: 31. 3. 2019 

III. Cena 

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální. 

Základn r cena 

DPH 21% 

Cena včetně DPH 

IV. Platební podmínky 

299 015,95 Kč 

62 793,35 Kč 

361 809,30 Kč 

Faktura- daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splnění poskytnutí předmětu 
objednávky na základě Protokolu o předání a převzetí závěrečné zprávy, jehož originál s 
uvedením jména a podpisu předávajíciho a přejímajícího bude přiložen u faktury. 

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu "Protokolu". 

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude 
vystavena ve dvqjím vyhotovení a odeslána na adres u Hlavni město Praha, Mariánské nám. 
2,110 00 Praha 1. Fakturuje možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP 
Mariánské nám. 2, Praha 1, příp. Jungmannova35/29, Praha 1. 

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu 
platby z účtu objednatele. 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. 
Musí tedy obsahovat tyto údaje: 
- údaje objednatele/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ 
- údaje dodavatele/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ 
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy 
- evidenční číslo daňového dokladu 
- bankovní spojení dodavatele/zhotovitele 
- datum vystavení daňového dokladu 
- datum uskutečnění zdanitelného plnění 
- rozsah a předmět fakturovaného plnění 
-číslo objednávky 
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce) 
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem 
-zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.) 
-razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formálni a věcnou správnost faktury 



3/4 

V. Smluvní sankce 

Neodevzdá-ti dodavateVzhotovitel řádně provedené plněn~ zavazuje se uhradit objednateli 
smluvní pokutu dohodnutou na I % re základní ceny služeb za každý započatý den prodlení. 

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele/zhotovitele uhradit 
objednateli/zadavateli škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazkU 
vyplývajících ze smluvního vztahu. 

VI. Řešení sporů 

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, 
především dohodou. 

VII. Závěrečná ustanovení 

Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručení 
Dodav a te li/Zhotovite I i. 
ObjednateVZadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí 

této objednávky 
s dodatkem nebo odchylkou. 

Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v přOoze této objednávky 
"Potvrzení přijetí objednávký' a toto "Potvrzen~' doručte Objednateli. 

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecně závaznými předpisy. 

Za objednate Je: 

Ing. Karel Prajer 

ředitel odboru strategických investic 

Magistrátu hlavního města Prahy 

podepsáno elektronicky 

Pňloba: I. Potvrzení přijetí objednávky 
2. cenová nabídka a specifikace 

CO: VlS a.s. 



4/4 

Odbor s trategickýcb investic MHMP 
Zde ně k Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praba 1 

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 212795812018 

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/OSI/22/03/00249/2018 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. OSI/MZ/0061/18 ze dne 27.12.2018 na stavbu: 

Stavba č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov; Podrobný inženýrsko-geologický průzkum 
(průzkumná štola) - geotechnický monitoring v přechodném období leden. únor a březen 2019 

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 299 015,95 Kč bez DPH 

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí 
objednávky 

provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení. 

Jméno/Firma: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

INSET s.r.o. 
Lucemburská 1170/7, Praha 3, 130 00 
03579727 
CZ03579727 

Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: fng. Ludvík Hegrlík 

V Praze dne 

Podpis statutárního zástupce 

Interně pro pracovníkyMHMP- OSI: 

Originál: lng. Dana Machová, odd. Ol s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 

bez DPH. 

Kopie: Ing. Markéta Fialová 

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne .......•......•. pod ID smlouvy 

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR ............... . 



IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIJIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII/IIIIIIIIIIIII/IJIIII 

Hlavní město Praha- Magistrát hl. m. Prahy 
Hlavní podatelna - Mariánské nám. 2, Praha 1 

CISLO JEDNACI: MHMP J J '- I 

000\JČENODNE. - 4 -01- 2019 

Počet listů dokumentu: 

Počet listinných přnoh: 

Počet a druh nehstinnych piiloh: 

ldentif1kaéni údaje zrracovatr.le: 

Počet listú příloh: 

SOŇ,\ VACKOVÁ 

MHMPP98GY4UL 

Odbor strategických investic MHMP 
Zde ně k Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praba 1 

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 2127958/2018 

Potvrzujeme tímto přijeti Vaší objednávky č . OBJ/0Slf22/03/002-t9/20 18 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č . OSI/MZ/0061 / 18 'lJ! dne 27.12.2018 na stavbu: 

Stavba č. 9567 Radlická radiála Jztví- Smíchov; Podrobn}· ir.ženýrsko-geologick)' průzkum 
(prti.Zkumná štola)- geotechnický monitoring v přechodném období leden, (mor a bře'ZJ!n 20 19 

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 299 015,95 Kč bez DPH 

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí 
objednávky 

provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručeni. 

Jméno/Firma: INSET s.r.o. 
Sídlo: Lucemburská I I 70/7. Praha 3. 130 00 
lČ : 03579727 
DIČ: CZ03579727 
Bankovní spojení: ~ 
Jméno zástupce/člena staMámího orgán~Hegrlík 

V Praze dne - 2 -01- 1019 

Podpis statutárního zástupce 

Interně ~ro ~racovníkyMHMP-OSI : 

Originál: Ing. Dana Machová, odd. Ol s datem registra ." 7<iv~7b~ nad50.000.- Kč 

bez DPH. Hlavnr město Praha ~ Magistrát hl. 
Kopie: Ing. Markéta Fialová 

Odbor lnvestlčnf 

l.ISLO JEDNAt:l Mf.i11P 

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne . ~ob~c ... podf~ň1~o~M9 
.......... ......... 
Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v ~~'f!l!l ~ ..... . . . . . .. 

PoOe1 list~nných ph "h. l'llCI'I I'$IIj plfloh: 

'ft - lhy 

4/4 
Počet a druh nchstuiiJVrh ut~V,: ,_ 
Plevzal: ff'fV tllf /1/ 



3/4 

V. Smluvní sankce 

Neodevzdá-ti dodavateVzhotovitel řádně provedené plněn~ zavazuje se uhradit objednateli 
smluvní pokutu dohodnutou na I % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodleni 

Tato dohoda o smluvní pokutč nevylučuje povinnost dodavatele/zhotovitele uhradit 
objednateti/zadavateti škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněnún jeho závazků 
vyplývajících ze smluvního vztahu. 

VI. Řešení sporů 

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, 
především dohodou. 

VII. Závěrečná ustanovení 

Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručení 
Dodavateti/Zhotoviteli. 
ObjednateVZadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijeti 
této objednávky 
s dodatkem nebo odchylkou. 

Přijet í této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v přOoze této objednávky 
,,Potvrzení přijetí objednávky" a toto ,,Potvrzení" doručte Objednateli. 

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecně závaznými předpisy . 

Za objednate Je : 

Ing. Karel Prajer 

ředitel O<iboru strategick-ých investic 

Magistrátu hlavního města Prahy 

podepsáno elektronicky 

Příloha: I. Potvrzení přijetí objednávky 
2. cenová nabídka a specifikace 

CO: VIS a.s. 


